

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ ๔ ตำบลปลายนา อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี –
เขตติดต่อตำบลรามะสัก อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ ๔ ตำบลปลายนา อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี –
เขตติดต่อตำบลรามะสัก อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๘ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๖๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. พร ๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายนฤนาท โพธิ์ภักดิ์ นายช่างโยธา ๖ ว

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 ประเภท โครงการ สะพาน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 18.00 ม. (แบบไม่มีทางเท้า)
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ปลายนา - ต.รำมะสัก อ.โพธิ์ทอง จ.อ่างทอง
 คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 722/2558 ลงวันที่ 7 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพาน เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,320,787	1.2509	1,652,173	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,652,173	
	คิดเพียง			1,650,000	
ตัวอักษร หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางนิตยา ทองสุก)

นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุเมธ ทองไกร)

วิศวกรโยธา 7ว

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนฤนาท โพธิ์ภักดิ์)

นายช่างโยธา 6ว

ประมาณการค่าก่อสร้าง สะพาน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาว 18 ม.แบบไม่มีทางเท้า

แบบ

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลปลายนา - ตำบลรามะลัก อำเภอโพธิ์ทอง จ.อ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

สิงหาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต								
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.(ลบ.ม)	45	ลบ.ม.	2,110	94,950	391	17,595	112,545	
2	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 1.00x8.00 ม.								
	ตัวริม	2	แผ่น	17,000	34,000	5,500	11,000	45,000	
	ตัวกลาง	5	แผ่น	14,500	72,500	5,500	27,500	100,000	
3	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 1.00x5.00 ม.								
	ตัวริม	4	แผ่น	8,500	34,000	5,500	22,000	56,000	
	ตัวกลาง	10	แผ่น	7,200	72,000	5,500	55,000	127,000	
3	งานเหล็ก								
	- RB 6	0.030	ตัน	21,051	632	3,400	102	734	
	- RB 9	0.83	ตัน	17,979	14,923	3,400	2,822	17,745	
	- DB12	0.66	ตัน	18,415	12,154	3,400	2,244	14,398	
	-DB 16	0.05	ตัน	21,923	1,030	3,400	160	1,190	
	- DB 20	0.17	ตัน	22,159	3,767	3,400	578	4,345	
	- DB 25	1.95	ตัน	22,476	43,828	3,400	6,630	50,458	
	ลวดผูกเหล็ก	48	กก.	43	2,064	-	-	2,064	
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จ	18	ชุด	600	10,800	180	3,240	14,040	
5	ไม้ตงและคร่าว	46	ลบ.ฟ.	566	26,036	133	6,118	32,154	
6	ตะปู	41	กก.	39	1,599	-	-	1,599	
7	น้ำมันทาแบบ	51	ลิตร	40	2,040	15	765	2,805	
8	ไม้แบบ 1"x8"	125	ลบ.ฟ.	532	66,500	133	16,625	83,125	
9	ไม้แบบ 1"x6"	40	ลบ.ฟ.	532	21,280	133	5,320	26,600	
10	ไม้ค้ำยัน 6"x6.00 ม.	32	ตัน	200	6,400	75	2,400	8,800	
11	กระดานขานอ้อย 1.20x2.40 ม.	3	แผ่น	600	1,800	150	450	2,250	
12	แผ่นยาง NEOPRENE (1x5 ม.)	5	แผ่น	4,500	22,500	150	750	23,250	
13	เสาเข็มขนาด 0.35x0.35x10.00 ม.	18	ตัน	10,000	180,000	3,000	54,000	234,000	
14	งานสกัดหัวเสาเข็ม	18	ตัน	-	-	300	5,400	5,400	
15	งานรื้อถอนสะพานไม้เดิมพร้อมขนย้าย	1	เหมา	-	-	15,000	15,000	15,000	
16	ยางมะตอย	16	ลิตร	30	480	9	144	624	
	รวมยอดยกไป							981,125	

ประมาณการค่าก่อสร้าง สะพาน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาว 18 ม.แบบไม่มีทางเท้า

แบบ

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลปลายนา - ตำบลรามะดัก อำเภอโพธิ์ทอง จ.อ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

สิงหาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							981,125	
17	งานติดตั้งนั่งร้าน	136	ตร.ม.	-	-	850	115,600	115,600	
18	สีทาหัวสะพานและทอราวสะพาน	1	เหมา	1,500	1,500	-	-	1,500	
19	งานป้ายโครงการ	2	ป้าย	3,300	6,600	-	-	6,600	
19	งานท่อเหล็ก								
	ท่อเหล็ก GS 2.0"	12	ท่อน	1,143	13,716	200	2,400	16,116	
	ท่อเหล็ก GS 2.5"	12	ท่อน	1,408	16,896	200	2,400	19,296	
20	งานดินถม	300	ลบ.ม.	175	52,500	45	13,500	66,000	
21	งานลงหินคลุกถมคอสะพานทางเชื่อม และบริเวณถนนแยกคันคลอง	290	ลบ.ม.	350	101,500	45	13,050	114,550	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							1,320,787	

ประมาณการค่าก่อสร้าง สะพาน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาว 18 ม.แบบไม่มีทางเท้า

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลปลายนา - ตำบลรามะสัก อำเภอโพธิ์ทอง จ.อ่างทอง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

บริษัท, ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
				ต่อหน่วย	(บาท)	ต่อหน่วย	(บาท)		
รวมยอดยกมา									
17	งานติดตั้งนั่งร้าน	136	ตร.ม.						
18	สีทาหัวสะพานและทอราวสะพาน	1	เหมา						
19	งานป้ายโครงการ	2	ป้าย						
19	งานท้อเหล็ก								
	ท้อเหล็ก GS 2.0"	12	ท่อน						
	ท้อเหล็ก GS 2.5"	12	ท่อน						
20	งานดินถม	300	ลบ.ม.						
21	งานลงหินคลุกถมคอสะพานทางเชื่อม และบริเวณถนนแยกคันคลอง	290	ลบ.ม.						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราหากฯ (ถ้ามี)